
 

Matkakertomusta Israelista 7.-15.4.2013 

Tervetuloa seuraamaan matkaamme Israelissa, päivä päivältä. 

Kuvat ovat joko Pertti Kakkosen (PK) tai Eeva Toivarin (ET) tai allekirjoittaneen RM ottamia 

 

Ensimmäisenä  perillä  olo päivänä 8.4. olimme ensin  

Tel Avivissa ja seurasimme Holokaustin muistopäivän tapahtumia. Päivä alkoi yleisellä hälyytyssireenien 

soitolla ja kaiken liikenteen pysähtymisellä hetkeksi. 
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   Matkalla hotelille  -- reissu voi alkaa 
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Ennen  Beduiinikylään saapumista tutustuimme puhuttelevaan taideteokseen  Fountain of Tears.  

Siinä  taitelijan kuvaamana käyvät keskustelua Jeesuksen kärsiminen ja kuolema sekä juutalaisten 

kokema holokausti joka oli Saksan kansallissosialistien suorittama 

järjestelmällinen etnisten, uskonnollisten ja muiden vähemmistöryhmien kansanmurha 1930-luvun lopussa ja 

1940-luvun alussa ja kohdistui erityisesti juutalaisiin.  katso seuraavat linkit 

Arad  ja    Fountain of Tears 
 

 

 

PK 

Yksi toivon näköala.  Klikkaamalla edellisiä sanoja saat auki uuden sivun. 

http://fi.wikipedia.org/wiki/Natsi-Saksa
http://fi.wikipedia.org/wiki/Kansallissosialismi
http://fi.wikipedia.org/wiki/Etninen_ryhm%C3%A4
http://fi.wikipedia.org/wiki/Uskonto
http://fi.wikipedia.org/wiki/Kansanmurha
http://en.wikipedia.org/wiki/Arad,_Israel
http://www.castingseeds.com/fountain.html
http://www.alakyla.fi/blogi/2013/04/19/67


Illalla olimme jo Beduiinikylässä jossa majoituimme viehättävissä majoissa. 

Ensin tutustuimme beduiinielämään 

 

 

PK 

Osa ryhmästä uskaltautui myös ratsastamaan kamelilla 



 

ET 
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Ja nautimme maittavan päivällisen 

 

 

ET 

Toinen perillä olo päivä 9.4. 

Massadalla ja Kuolleella merellä. 

Tiistaina 9.4. nousimme kaikki kävellen Massadan vuorilinnoitukselle roomalaisten rakentamaa maavallia 

hyväksi käyttäen. Hieno suoritus meiltä kaikilta, erityiset ihailut Kirstille ja Maurille.  He näyttivät meille 

nuoremmille mallia.  Kuva taitaa olla vasta seuraavalla sivulla… eli rullaa eteenpäin. 



 

 

PK 
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Yllä olevassa kuvassa ihmetellään Herodeksen rakennuttamaa palatsia. Olemme palatsin pienoismallin 

äärellä. 

Seuraavassa kuvassa tulemme jo alaspäin. 
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Massadan kiipeilyn jälkeen … 

 

PK 

… Oli syytä venytellä lihaksia ja sen jälkeen 

pääsimme lepäilemään Kuolleen meren hienoon hotelliin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Seuraava kuva on otettu hotellin parvekkeelta uima-altaille 

 

 

PK 

Kolmas matkapäivä eli keskiviikko 10.4. 

Aamulla lähdimme hotellistamme ja suuntasimme kohti Jerikoa ja Jerusalemia. 

Ensimmäinen pysähdyspaikka oli Ahavan tehdas josta ostimme – kuka osti – kuka ei – rasvoja ja muuta 

matkamuistoa. 

 

 

 

 

 

 



Sitten aloitimme nousun kohti Jerusalemia. Pysähdyimme  Elian luostarille. 

 

RM 

Katseltuamme sitä aikamme palasimme takaisin Jerikoon ja menimme kastepaikalle jossa totesimme veden 

olleen tammikuulla hyvin korkealla. Katso merkki vedestä Helenan pään yläpuolella. 

 



RM 

Ja näimme kasteen Jordanilla 
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Vastapäisellä rannalla oli Jordanian puolen matkailijoita  

 

PK 

 

Tulimme hyvissä ajoin Jerusalemiin.  



Käytyämme Öljyvuorella 

 

RM 

 

 ja Getsemanessa 



 

  

 



siirryimme Betlehmiin  jossa lauloimme Jeesuksen syntymäluolassa yhteisen jouluvirren. 

 

PK 

 

Neljäs matkapäivä eli torstai 11.4. 

Ensin kävelleen vanhaan kaupunkiin.  Sitten kävelyä vanhassa kaupungissa. Sitten kävellen 

Puutarhahaudalle. Ehtoolliskirkko ja Daven autolla Vainojen museoon eli Jad Vashemiin.  Katso kotisivut 

Vainojen museossa ja Jad Vashemissa Illalla ruokailua hotellin naapurissa. 

Aamulla lähdimme kävellen kohti vanhaa kaupunkia. 

 

 

 

 

 

 

http://peda.net/veraja/lohja/lukio/aine/uskonto/-4/juutalaisuus/holocaust
http://www.yadvashem.org/yv/en/righteous/index.asp


Tätä kuvaa kannattaa katsoa tarkemminkin. Siinä kohtaavat monet erilaiset asiat. 

 

ET 

 

ET 

Jaffakadulta johti uusi kävelykatu Jaffaportille. Paljon hienoja kauppoja – ostajat ehkä nukkuivat vielä… 

 



Näimme monta Bar Mitzva juhlaa. 

 

 

ET 

Näimme monta Bar Mitzva juhlaa.Tässä olemme vanhan kaupungin juutalaiskorttelissa. Seuraavassa 

kuvassa lähetystymme Länsimuuria 

 

ET 



Ja tässä kaselemme jo sitä ryhmänä.. 

 

PK 

 

Ja olemme jo siellä 



 

ET 

Vanhassa kaupungissa oli turvallista kulkea kun Dave kulki edellä ja Mauri luotettavimpana aina viimeisenä.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Puutarhahaudalla 

 

 

PK 

Puutarhaudalla 

 

Viides matkapäivä eli perjantai 12.4. matkalla Jerusalemista Kfar Saban kautta Akkoon ja 

Karmelille, Nasaretiin ja lopulta näköalapaikan kautta Galileaan, hotelliimme Magan. 

Matkalla kävimme myös Haifassa jossa on Bahaiuskonnon keskus – niistä maisemista kaksi seuraavaa kuvaa 



 

RM 



 

RM 

Toinen kuva samalta paikalta 



 

PK 

Yllä jälleen yksi esimerkki Daven matkojen  erikoisuuksista . Lounastimme. kiitos Daven  - hänen piikkiinsä – 

Karmelin juurella druusimamman maukkaita lettuja. 

 



Yllä druusimamma tekee maukasta ruokaa 

ET 

 

ET ja ryhmä ruokailee 

 

 



 

PK 

Kirkko Karmelilla. Luimme Raamatusta Elian ja Baalin  profeettojen taistelusta. 



 

PK 

Nasaretissa kävimme Marian ilmestyksen kirkossa. Katsomme luolaan jossa voisi olla Marian ja Joosefin 

koti. Alla Jeesuksen ajan hauta – Galileassa.  ET 

 



 

 

ET 

Näköalaa Gennesaretille – kuva on hyvä mutta maisema oli vielä kauniimpi omin silmin katseltuna --- silti 

kokenutkin matkaaja katsoi taakseen ja näki lammaslauman… Hymyilin itselleni myöhemmin hotellilla. 

 

Kuudes päivä eli lauantai 13.4. oli  kävimme Autuuksien vuorella ja Kapernaumissa … muun muassa 

 



 

PK 

Tässä kuuntelemme Vuorisaarnasta 



 

PK Autuuksien vuoren kirkko – täälläkin laulumme soi kauniisti 

 

 

 



 

RM kaunis maisema Gennesaretille Autuuksien vuorelta –  

 



 

RM emme olleet yksin liikkeellä  - myös moni muu halusi nähdä samat kauniit maisemat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ja kuulimme myös Sanan ”Katsokaa kedon kukkia…” 
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Jeesus kysyi Pietarilta – Olenko minä sinulle rakas 



ETET  

 



Jeesus kysyi Pietarilta – Olenko minä sinulle rakas 

 

RM 



 

PK 

Kapernaumin kirkko … olisiko tämän uuden kirkon alla Pietarin anopin koti? 



 

PK 

Sama Kapernaumin kirkko sisältä 

Seitsemäs matkapäivä eli sunnuntai 14.4. 

Vei meidät ostoksille Tiberiakseen,  laivareissulle sekä Golanille 



 

PK 

Laivan kapteeni ja Dave tanssivat 



 

PK 

Esimerkkinsä innosti myös muita 

 



 

ET 

Syyriasta olemme paljon kuulleet ja sinne katselimme 

 

ET 

Matkaa Syyriaan ehkä noin 2 kilometria 



 

ET 

Jossain vaiheessa oli jätettävä Galilean miellyttävä hotelli. Matka sieltä johti kohti Tel Avivin lentoasemaa ja 

kohti kotia. 

Lehitraot!  Shalom! 

Ensi vuonna Jerusalemissa! 

Iso Kiitos Davelle ja matkalaisille hienosta ja joustavasta matkaseurasta! Taivaan Isälle kiitos varjeluksesta 

matkallamme! 

Voisimme lopettaa muutamaan kauniiseen lauluun ja maisemavideoon. Katsele ja kuuntele! 

10 kaunista paikkaa.  

Hatikava.  

Carola; Jerusalem. sekä  

Laila Kinnunen ja Hava Nagila. 

 

http://www.youtube.com/watch?v=-AYNspLD-QQ
http://www.youtube.com/watch?v=NjfFpFW9OdA
http://www.youtube.com/watch?v=WPyAnu_KDjE
http://www.youtube.com/watch?v=473vFjfc3cs

